
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 26/07/2023 | Edição: 141 | Seção: 3 | Página: 7

Órgão: Ministério das Comunicações/Secretaria Executiva/Subsecretaria de Orçamento e Administração/Coordenação-Geral de

Recursos Logísticos

EXTRATO DE CONTRATO Nº 108/2023 - UASG 410003

Nº Processo: 53115.017434/2023-12.

Pregão Nº 3/2023. Contratante: COORDENACAO-GERAL DE RECURSOS LOGISTICOS.

Contratado: 62.139.803/0001-89 - METALFLEX INDUSTRIA E DISTRIBUICAO DE MOVEIS LTDA.

Objeto: Aquisição de mobiliário, conforme especificações e quantitativos estabelecidos no

termo de referência, anexo do edital..

Fundamento Legal: . Vigência: 18/07/2023 a 18/07/2024.

Valor Total: R$ 579.584,00.

Data de Assinatura: 18/07/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 25/07/2023).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


